

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2023 № 1723 г. Великие Луки

Об утверждении перечня пригодных помещений на территории муниципального образования «Город Великие Луки» для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 10 сентября 2023 года

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации публичных мероприятий зарегистрированным агитационных кандидатам при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, в соответствии с пунктами 3-5 статьи 50 Закона Псковской области от 01.08.2003 года № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», постановлением Избирательной комиссии Псковской области от 23.06.2023 г. № 46/257-7 «О предоставлении зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения избирательной кампании по выборам Губернатора Псковской области 10 сентября 2023 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», письмом территориальной избирательной комиссии города Великие Луки от 12.07.2023 № 702, Администрация города Великие Луки постановляет:

- 1. Утвердить перечень пригодных помещений на территории муниципального образования «Город Великие Луки» для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Н.В. Ильину.

Глава Администрации города

подпись

А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами Администрации города

Н.В. Ильина

Приложение к постановлению Администрации города от 13.07.2023 № 1723

Перечень пригодных помещений на территории муниципального образования «Город Великие Луки» для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 10 сентября 2023 года

No	Наименование организации	Адрес организации	Руководитель
Π/Π			организации
			(Ф.И.О., должность,
			телефон, электронная
			почта)
1	МБУК «Центральная городская	г. Великие Луки,	Ковалева Галина
	библиотека им. М.И.	ул. Пионерская, д. 7	Витальевна
	Семевского»		8(81153) 3-74-12,
			3-64-59
			lukilib@vluki.reg60.ru
2	МБУК «Дом культуры	г. Великие Луки,	Можайкин Борис
	Ленинского комсомола»	ул. К. Зверева, д. 29	Николаевич
			+7 (81153) 5-84-79,
			5-72-75
			kylturadklk@mail.ru